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Tegevusaruanne

Niidustuudio OU p6hitegevusala on Husgvarna kaubamarki kandva metsa- ja aiatehnika miiiik, hooldus ja remont. Niidustuudio OU omab
kauplust aadressil Viljandi mnt. 16B, Tallinna linnas.

Niidustuudio OU pdhiline kaive tuleb aia- ja metsatehnika jaemiiiigist, nagu muruniidukid, murutraktorid, mootorsaed, kuid naiteks ka
robotniidukid. Véaiksema osa kéibest moodustab tehnika remont ja hooldus.

2016. aastal kasvas ettevote kaive 18,5% ja kasum kasvas 10% vorreldes 2015 aastaga.

2017 aasta eesmargiks on saavutada véhemalt 5 %-line kaibekasv.

Tootajatele arvestatud to6tasude kogusumma 2016.a oli 21 359 eur ja keskmine t66tajate
arv oli 3 inimest. Ettevotte juhatusse kuulub Uks liige ja arvestuslik to6tasu 2016.aastal oli
6000 eur.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Varad
Kéaibevarad
Raha 89 419 39 156
Noéuded ja ettemaksed 2 043 77
Varud 54 705 50 160
Kokku kaibevarad 146 167 89 393
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 27 869 36 969
Kokku pdhivarad 27 869 36 969
Kokku varad 174 036 126 362
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 0 1490
Vélad ja ettemaksed 12 889 14 511
Kokku luhiajalised kohustised 12 889 16 001
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 0 6761
Kokku pikaajalised kohustised 0 6761
Kokku kohustised 12889 22762
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 91 100 39 740
Aruandeaasta kasum (kahjum) 67 547 61 360
Kokku omakapital 161 147 103 600
Kokku kohustised ja omakapital 174 036 126 362
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2016 2015
Muugitulu 504 229 425 335
Muud é&ritulud 4870 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -378 030 -314 941
Mitmesugused tegevuskulud -28 475 -19 800
T66j6ukulud -28 530 -25 441
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -3 655 -2 626
Arikasum (kahjum) 70 409 62 527
Intressitulud 2 0
Intressikulud -364 -167
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 70 047 62 360
Tulumaks -2 500 -1 000
Aruandeaasta kasum (kahjum) 67 547 61 360
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes ariseadustiku ja raamatupidamise seaduse paragrahvi kohaselt seadusest ja heast
raamatupidamistavast, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele, Vabariigi Valitsuse ja
rahandusministri maarustest, Raamatupidamise Toimkonna protokollilistest otsustest ja soovitustest. Koostatud raamatupidamise
aastaaruanne kajastab juhatuse hinnangul Gigesti ja 8iglaselt osatihingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.

Juhatuse hinnangul on osatihing jatkuvalt tegutsev aritihing.
Osaulhing kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke (v.a. arvelduskrediit),kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lihiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevdtjate
ja sidusettevdtjate vastu. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 hominaalvaartus miinus tagasimaksed ning
vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et kdik nduete summad ei laeku vastavalt nduete esialgsetele
lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad v8imalikule nduete vaartuse langusele, on vdlgniku pankrot vdi olulised finantsraskused

ning maksetéhtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi,

lahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade niudisvaartusest. Nduete bilansilist vaartust vahendatakse ebatdenéoliselt laekuvate
nduete summa vorra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui ndue loetakse lootusetuks,
kantakse nbue ja tema allahindlus bilansist vélja. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt lackuvate
nduete kulu véhendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimuigi eesmargil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Liihiajaliste n6uete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende
nominaalvaartusega (miinus tagasimaksed ning vdimalikud allahindlused), mist6ttu lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt
laekuvas summas. Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vdetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases
vaartuses, arvestades

jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu, sisemise intressiméaéara meetodit kasutades. Edasimiiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse
diglase vaartuse meetodil.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega
otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v0i neto realiseerimisvaartus. Neto

realiseerimisvaartus leitakse, arvates tavapéarases aritegevuses kasutatavast hinnangulisest mitgihinnast maha hinnangulised kulutused, mis
on vajalikud toote muigivalmidusse viimiseks ja miiligi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik té6iga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevotmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja
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muud mittetagastatavadmaksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema t66seisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile vBetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse pdhivarana, kui on tdenaoline, et ettevite saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt mdéta. Muid hooldus- ja remondikulusid
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimaar maaratakse igale pShivara objektile eraldi, sdltuvalt selle kasulikust tdoeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul
amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja I6ppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui

vara I6ppvaartus Uletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse p6hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vbetakse need
komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning méaratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
amortisatsiooninormid.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu diglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel
perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimaara meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevottel

pole tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud péarast bilansikuupdeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse
téhtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pérast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,
kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse lUhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli digus bilansipéeval tagasi

kutsuda laenulepingus séatestatud tingimuste rikkumise téttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda véhemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- vdi osakapitalist.
Reservkapitali vBib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- vOi osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei voi teha véljamakseid
aktsionaridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse koiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade miutgist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule mudjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu kajastatakse
kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu
kassapohiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvétukuludelt, ettevdtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.Alates
01.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaaraks 21/79 véljamakstavalt netosummalt.

Seotud osapooled

OU Niidustuudio aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. Tegev- ja kBrgemat juhtkonda;

2. Eespool loetletud isikute lahedasi pereliiikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettevdtteid.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskonto
Kassa
Raha teel

Kokku raha

31.12.2016
44 923

43 984
512

89 419

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Muugiks ostetud kaubad

Kokku varud

31.12.2016

31.12.2015

12 kuu jooksul

2043

2043

2043

2043

2043

2043

12 kuu jooksul

77

77

v

31.12.2016
54 705

54 705

7

77

v

31.12.2015
23625
15217

314
39 156

31.12.2015
50 160

50 160

2016. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Maksuvdlg Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 625 1000
Kaibemaks 4204 1392
Uksikisiku tulumaks 435 502
Sotsiaalmaks 865 1128
Kohustuslik kogumispension 48 56
Tootuskindlustusmaksed 51 66
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 6 228 4144

Lisa 6 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)
Kokku
Ehitised Masinad ja
Transpordi- Muud masinad R
vahendid ja seadmed

31.12.2014

Soetusmaksumus 30 000 30 000
Akumuleeritud kulum -1100 -1100
Jagkmaksumus 28900 28 900
Ostud ja parendused 10 695 10 695 10 695
Amortisatsioonikulu -1200 -1 426 -1426 -2 626
31.12.2015

Soetusmaksumus 30 000 10 695 10 695 40 695
Akumuleeritud kulum -2 300 -1 426 -1426 -3726
Jaakmaksumus 27 700 9269 9269 36 969
Ostud ja parendused 1685 1685 1685
Amortisatsioonikulu -1200 -1 426 -316 -1742 -2942
Muugid -7 843 -7 843 -7 843
31.12.2016

Soetusmaksumus 30 000 0 1685 1685 31685
Akumuleeritud kulum -3 500 0 -316 -316 -3816
Jadkmaksumus 26 500 0 1369 1369 27 869



Niidustuudio OU

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

31.12.2015 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta
jooksul
AS SEB Liising 8251 1490 6761
Kapitalirendinduded
8251 1490 6761

kokku

Lisa 8 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2015
Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

31.12.2016

Tingimuslikud kohustised
Véimalikud dividendid 126 918
Tulumaksukohustis voimalikelt dividendidelt 31729
Kokku tingimuslikud kohustised 158 647

2016. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg

2,5 eur 15.05.2020

12 kuu jooksul

5282 5282
912 912
6228 6228
467 467
467 467
12 889 12 889

12 kuu jooksul

8 863 8 863
1504 1504
4144 4144
14511 14 511
31.12.2015
80 880
20 220
101 100

10
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Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2016

2500
2

Osakapital koosneb kahest osast: ks osa on 1750 eur ja teine osa on 750 eur.

Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Jaemulk muudes spetsialiseerimata kauplustes

Kokku mudgitulu

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ulr ja rent
Energia

Kitus
Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Halduskulud
Kindlustuskulud
Kasutusrent
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2016

504 229
504 229
504 229

504 229
504 229

2016
7631
3714
3714
3678

512
1492
3529
1165
4281
2473

28 475

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015
2500
2

2015

425 335
425 335
425 335

425 335
425 335

2015
7553
1287
1287

2645
265
1760

851

5439
19 800

11
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Lisa 13 ToOjoukulud

(eurodes)
2016 2015
Palgakulu 21 359 19 050
Sotsiaalmaksud 7171 6391
Kokku t66jéukulud 28530 25441
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 3
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 2 2
Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige 1 1
Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2016 2015
Arvestatud tasu 12 008 11972

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.06.2017

Niidustuudio OU (registrikood: 12599545) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STEN KREHOV Juhatuse liige 20.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (véhendamine)

Kokku

31.12.2016
91 100

67 547
158 647

250
250



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Jaemuik muudes spetsialiseerimata kauplustes

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
. Parnu linn, Parnu
Aarde Veskioja 38305176013

maakond, Eesti

Muraste kila,
Sten Krehov 38211305211 Harku vald, Harju
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5221171

E-posti aadress sten.krehov@gmail.com

EMTAK kood

47191

Osaluse suurus ja
valuuta

750 EUR
(Lihtomand)

1750 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

504229

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



